Wit-aminas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

15 litry

65 %

Witbier

PP

2012-03-22 09:53:47
2012-04-1419:14:36

1.055

1.014

5.4%

16

7

0.29 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Kvietinis salyklas (Sviesus)
BelgiSkas pilsnerio salyklas

Apyniai

Pavadinimas

Hallertauer Mittelfruh
Hallertauer Mittelfruh
Kalendros sékly (traiSkyty)

Paskirtis

Curacao Zievelé (pastovéjus pusmetj) - -

Kardamono séklos

Mielés

Pavadinimas
Wyeast 3942 | Belgian Wheat

Pastabos

Kardamono séklos ne gramais, o 15 luobeliy.
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